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Skovtur med en enkelt galop (som blev til flere).

I år var første gang min mellemste datter Freja på 12 deltog i Wiffertsholmstævnet og da ARS jo er 
en voksenklub (det lyder lidt ”sært” når man læser det op!), så havde vi egentlig tænkt os, at holde 
lidt lav profil eller i hvert fald ikke mænge os. Men sådan noget bestemmer man jo heldigvis ikke 
altid selv og Freja og storesøster Michelle, som var med som tilskuer, blev begge budt varmt 
velkommen, det samme blev Freja for øvrigt også om lørdagen. Tak for det.

Vi startede som så ofte før med rundstykker; kage, fint arrangeret med hvid dug på rampen på Majs 
lastbil - og hyggesnak.

I år var der ingen jagt, men til gengæld 4 forsk. skovture, hvor ARS var repræsenteret på de 2, 
nemlig skovtur med en enkelt galop og skovtur med lange galopper.

Freja og jeg deltog i den førstnævnte sammen med Maj, Aase og Karsten. I alt var vi 14 på dette 
hold, hvoraf 2 desværre måtte ride hjem midtvejs på turen pga. hhv. en halt hest og et ømt haleben, 
ingen af de to var dog ARS-ryttere.

Master på turen var Birgit, som er forhenværende ARS- medlem. Hun klarede opgaven på bedste 
vis og efter at have spurgt os, hvor modige vi hver især var, fik hun strikket en rigtig fin tur sammen
til os. Og vi fik meget mere end en enkelt galop. Op til flere af slagsen og en dejlig lang travreprise 
blev det til.

Det er et skønt terræn at ride i og vi kom både i skoven, på stier og inde mellem stammerne, på 
heden og lidt på markvej også.



Vel tilbage efter den skønne tur nød hestene at komme af med sadlerne og stå og gumle hø i det 
skønne solskin.

Vi nød til gengæld en skøn frokost. Min far og hans kone havde været på hestevognstur med 
Michelle mens vi red og de diskede op med fyldt madkurv og bløde puder at sidde på, igen var 
rampen på Majs bil nyttig.

De tidligere år er jeg kørt hjem efter skovturen, men Freja ville gerne blive og ride ringridning, så vi
blev. Hendes pony var supersej, det har han nok prøvet før, ellers fandt han hurtigt fidusen og hun 
kunne nærmest bare lade tøjlerne hænge og koncentrere sig om at sigte efter ringen. De fik dog kun 
en enkelt ud af 6 ringe, men de morede sig helt tydeligt begge to.

Vi endte med at blive til afslutningsparaden og det var heldigt, for vores lille hold fra lørdagens 
orienteringsridt var kommet på en delt 2. plads. Så sørme om ikke jeg fik mit livs første roset (jeg 
har dog også kun startet et eneste stævne, et springstævne på min absolut-ikke-springhest-pony for 
nok ca 30 år siden) og Freja og Maj fik endnu en til samlingen.

Så kunne vi endelig køre trætte men glade hjem.

Jeg havde egentlig en aftale om at hjælpe en nabo med at ride på hendes hest, men det blev aflyst, 
for jeg orkede ikke. Desuden var der lige lidt oprydning og vasketøj der ventede derhjemme efter en
travl og skøn weekend.
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